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Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag 14 jaar en jonger
17-1-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Karlijn Voogd De Stelle 41.64 200400850 40.64 217
2. Rosalie Roon De Stelle 55.51 200400180 42.16 195
3. Trijntje de Geus De Stelle 49.38 200701046 43.07 182
4. Davina Floresteijn De Stelle 58.73 200603300 46.28 147
5. Anouk Roon De Stelle 47.90 200501950 46.48 145
6. Christa Mackloet De Stelle 52.67 49.51 120
7. Sofie Kraayveld De Stelle 1:00.00 51.92 104
8. Martine Troost De Stelle 1:04.87 200502798 59.04 71
9. Lianne Mackloet De Stelle 1:05.00 59.88 68

10. Vivian Buurveld De Stelle NT 200801232 1:05.74 51
11. Lieke Mackloet De Stelle 1:22.80 1:26.11 23
12. Lieke 't Mannetje De Stelle NT 1:36.42 16
13. Isa 't Mannetje De Stelle NT 1:37.02 16

Programmanr. 8 Jongens, 50m vlinderslag 14 jaar en jonger
17-1-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jarno Klink De Stelle 38.46 200302067 36.20 238
2. Bart van der Wende De Stelle 47.11 200402257 38.45 199
3. Luuk Voogd De Stelle 45.03 200700093 43.07 141
4. Senna Buurveld De Stelle 55.00 48.57 98
5. Roan Klink De Stelle 56.10 200800293 49.33 94
6. Bart-Jan van der Ham De Stelle 55.41 51.80 81
7. Martijn 't Mannetje De Stelle 57.77 200600357 58.23 57
8. Frank van der Wende De Stelle 1:06.26 1:07.48 37
9. Max Roon De Stelle NT 1:15.54 26

10. David Grinwis De Stelle NT 1:24.64 19
11. Kaam Dupré De Stelle NT 2:01.20 6
DIS Rolf Hendriks De Stelle 55.00 1:01.02

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Felix Kamstra De Stelle 55.00 1:01.39
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Dennis van der Bok De Stelle NT
AFGEM Christian Teunissen De Stelle 48.20

Programmanr. 9 Meisjes, 200m vrije slag 14 jaar en jonger
17-1-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Karlijn Voogd De Stelle 2:56.11 200400850 2:58.51 254
2. Anouk Roon De Stelle 3:12.77 200501950 3:04.80 229
3. Rosalie Roon De Stelle 3:22.41 200400180 3:09.71 211
4. Trijntje de Geus De Stelle 3:31.33 200701046 3:20.45 179
5. Davina Floresteijn De Stelle 3:45.09 200603300 3:24.29 169
6. Sofie Kraayveld De Stelle 4:00.00 3:25.70 166
7. Martine Troost De Stelle 4:34.54 200502798 3:43.42 129
8. Christa Mackloet De Stelle 3:59.02 3:57.48 108
9. Lianne Mackloet De Stelle 4:26.63 4:16.20 86

10. Lieke 't Mannetje De Stelle NT 5:38.15 37
11. Lieke Mackloet De Stelle 5:32.41 5:38.36 37
12. Isa 't Mannetje De Stelle NT 6:39.07 23
DIS Vivian Buurveld De Stelle 5:00.00 200801232 4:21.78

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 10 Jongens, 200m vrije slag 14 jaar en jonger
17-1-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jarno Klink De Stelle 2:26.42 200302067 2:22.31 368
2. Bart van der Wende De Stelle 2:55.32 200402257 2:48.42 222
3. Luuk Voogd De Stelle 3:04.55 200700093 2:59.48 184
4. Roan Klink De Stelle 3:40.43 200800293 3:20.61 131
5. Senna Buurveld De Stelle 3:00.00 3:23.75 125
6. Felix Kamstra De Stelle 3:00.00 3:37.36 103
7. Bart-Jan van der Ham De Stelle 4:01.92 3:37.74 103
8. Martijn 't Mannetje De Stelle 3:43.96 200600357 3:44.20 94
9. Rolf Hendriks De Stelle NT 3:53.14 84

10. Frank van der Wende De Stelle 4:19.86 4:04.75 72
11. David Grinwis De Stelle NT 4:07.77 70
12. Max Roon De Stelle NT 4:51.70 43

AFGEM Dennis van der Bok De Stelle NT
AFGEM Christian Teunissen De Stelle 3:12.45

BM Kaam Dupré De Stelle NT 7:04.02 14


